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Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.

typ HDA, válcová z INOX

Kód matice
PRAVÁ

Kód matice
LEVÁ

Průměr pro 
stoupání

Počet
chodů v 
závitu

d
mm

L
mm

Váha
kg/kus

At mm2 
(1)

HDA 12 A R
HDA 14 A R 
HDA 16 A R
HDA 20 A R

HDA 12 A L
HDA 14 A L 
HDA 16 A L
HDA 20 A L

Tr 12×3
Tr 14×4
Tr 16×4
Tr 20×4

1
1
1
1

26
30
36
45

18
21
24
30

0,060
0,095
0,157
0,305

297
395
528
847

HDA 24 A R
HDA 30 A R 
HDA 36 A R

HDA 24 A L
HDA 30 A L 
HDA 36 A L

Tr 24×5
Tr 30×6
Tr 36×6

1
1
1

50
60
75

36
45
54

0,436
0,766
1,462

1215
1908
2799

HDA 40 A R
HDA 50 A R

HDA 40 A L
HDA 50 A L

Tr 40×7
Tr 50×8

1
1

80
90

60
75

1,808
2,653

3440
5418

Kód matice
PRAVÁ

Kód matice
LEVÁ

Průměr pro 
stoupání

Počet
chodů v 
závitu

d
mm

L
mm

Váha
kg/kus

At mm2 
(1)

HBM 10 A R
HBM 12 A R 
HBM 14 A R

HBM 10 A L
HBM 12 A L 
HBM 14 A L

Tr 10×3
Tr 12×3
Tr 14×4

1
1
1

20
24
24

20
25
25

0,044
0,078
0,071

320
412
470

HBM 16 A R
HBM 18 A R 
HBM 20 A R

HBM 16 A L
HBM 18 A L 
HBM 20 A L

Tr 16×4
Tr 18×4
Tr 20×4

1
1
1

28
34
38

30
35
40

0,118
0,214
0,304

660
880
1130

HBM 25 A R
HBM 30 A R 
HBM 35 A R 
HBM 36 A R 
HBM 40 A R 
HBM 45 A R

HBM 25 A L
HBM 30 A L 
HBM 35 A L 
HBM 36 A L 
HBM 40 A L 
HBM 45 A L

Tr 25×5
Tr 30×6
Tr 35×6
Tr 36×6
Tr 40×7
Tr 45×8

1
1
1
1
1
1

44
48
58
58
64
68

45
50
60
60
65
80

0,438
0,532
0,959
0,923
1,222
1,579

1590
2120
3015
3110
3727
5152

HBM 50 A R
HBM 55 A R 
HBM 60 A R 
HBM 70 A R 
HBM 80 A R

HBM 50 A L
--

HBM 60 A L 
HBM 70 A L 
HBM 80 A L

Tr 50×8
Tr 55×9
Tr 60×9

Tr 70×10
Tr 80×10

1
1
1
1
1

74
78
84
98

108

80
95
95
120
120

1,808
2,242
2,536
4,354
4,892

5780
7535
8282
8742
14137

typ HBM, válcová z bronzu

Materiál: INOX A1 - AISI 303 – 1.4305

Matice z nerezové oceli AISI 303, vhodná zejména vzhledem ke své odolnosti vůči korozivním chemikáliím.

Materiál: EN 1982  Cu Sn12-C  – CC483K

Válcová matice z bronzu, vhodná k posouvání při mírném zatížení oproti HDL a HAL. Doporučujeme kvalitní mazání.

(1) Celková dosedací plocha mezi šroubovými zuby a zuby na matici na ploše kolmo k ose.


